ADMINISTRACION 2018-2021
19/05/2022 02:49:53p. m

del 01/08/2020 al 31/08/2020
Comunicacion Social

Egresos.- Comunicacién Social Efectiva
1131-111 Sueldos base al personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)
1221-111 Sueldos base al personal eventual (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)
1591-111 Otras prestaciones sociales y econdémicas (OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS)
2611-111 Combustibles, lubricantes y aditivos (COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS)
Egresos.- Comunicacién Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

6,582.8
7,350.00
329.1.

91.7
14,353.73

14,353.73

14,353.73




